
UCHWAŁA NR LVI/821/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/742/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Słupsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2082, 2089, 2666) oraz pkt 2 obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. 
w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr LIII/742/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Słupsk § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Koszt jednostkowy za każdą rozpoczętą godzinę korzystania ze świadczeń, o których mowa w § 2, przez 
dziecko do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat, ustala się w wysokości 
1,30 zł.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2023 roku. 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
Beata Chrzanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECFCB02-17D9-4B5B-8F23-858B7F430212. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


